
Nr.
7004
7002
7131
7120
7119
7118
7053
7052
7051
7049
7477
7053
7052
7051
7049
7059
7055
7058
7115
7117
7116
7117
7115
7103
7102
7104
7101
7097
17098

Betriebstagsgruppe

Fahrtnummer

Verkehrsbeschränkung

Haltestelle
Waren, Strelitzer Straße
Waren, Sparkasse
Warenshof, Dorf
Damerow
Loppin
Jabel
Malchow, Goetheschule
Malchow, Schulstraße
Malchow, Friedenstraße
Malchow, ZOB
Malchow, Inselstadt
Malchow, Goetheschule
Malchow, Schulstraße
Malchow, Friedenstraße
Malchow, ZOB
Malchow, Teterower Chaussee
Malchow, Stadtrandsiedlung
Malchow, Fachschule
Silz
Nossentin, Bahnhof
Nossentin
Nossentin, Bahnhof
Silz
Nossentiner Hütte, Neubau
Nossentiner Hütte
Sparow
Malkwitz
Cramon
Hohen Wangelin

ab

an

2702

S

05:45
05:46
05:50
06:05
06:15
06:20

:
:
:
:
:
:
:
:
:
:
:
:
:
:

06:29
06:30
06:32
06:34
06:40

2704

1245

Þ

$ 09:00
:
:
:
:
:

ö 09:03
ö 09:04
ö 09:05
ö 09:07
ö 09:08
ö 09:10
ö 09:11
ö 09:13
ö 09:15
$ 09:17

2706

S3

Þ

09:00
:
:
:
:
:

09:03
09:04
09:05
09:07
09:08
09:10
09:11
09:13
09:15
09:17

2705

F3

Þ

09:00
:
:
:
:
:

09:03
09:04
09:05
09:07
09:08
09:10
09:11
09:13
09:15
09:17

2707

F1245

Þ

$ 12:00
ö 12:05

:
:
:
:

ö 12:07
ö 12:08
ö 12:09
ö 12:11
ö 12:12
ö 12:14
ö 12:15
ö 12:17
ö 12:19
$ 12:20

2708

F3

Þ

12:00
12:05

:
:
:
:
T 12:07
ö 12:08
ö 12:09
ö 12:11
ö 12:12
ö 12:14
ö 12:15
ö 12:17
ö 12:19
T 12:20

2709

S

12:30
12:35
12:36
12:40

:
:
:
:
:

12:43
12:44
12:45
12:47
12:48
12:50
12:51
12:53
12:55
12:57

2711

S

13:35
:

13:37
13:45
13:46
13:50

:
:
:

13:58
13:59
14:00
14:01
14:03

2710

S

13:35
:

13:37
13:45
13:46
13:50
13:53
13:54
13:55

:
:
:
:
:

13:57
13:58

:
14:02
14:05
14:09

2712

S1234

15:10
:

15:12
15:15
15:16

:
15:23
15:24
15:25
T 15:27
ö 15:28
ö 15:29
ö 15:30
ö 15:32
ö 15:34
ö 15:35

:
ö 15:39
ö 15:42
T 15:46

2713

S1234

15:10
:

15:12
15:15
15:16
15:20

:
:
:
:
:
:
:
:
:
:

15:30

Montag bis Freitag

An Wochenfeiertagen, am 24.12 und am 31.12. erfolgt der Linienverkehr wie sonntags.
S  -  verkehrt an Schultagen in M-V
1245  -  Montag, Dienstag, Donnerstag und Freitag
Þ  -  Linientaxi - max. Platzkapazität 8 Fahrgäste
$  -  Rufbus: zusteigende Fahrgäste nach telef. Voranmeldung (Mo-Fr) unter Tel. 0395-35176350 bis 10:00 Uhr des Vortages. Aussteigende Fahrgäste bitte bei Fahrtantritt

beim Fahrer melden.
S3  -  Mittwoch an Schultagen
F3  -  Mittwoch in den Ferien
F1245 -  Montag, Dienstag, Donnerstag und Freitag in den Ferien
T  -  Bedarfshalt:  Ausstiegswunsch bitte dem Fahrer mitteilen. Zusteigende Fahrgäste nach telef. Voranmeldung (Mo-Fr) unter Tel. 0395-35176350 bis 10 Uhr des Vortages.
S1234 -  Montag, Dienstag, Mittwoch und Donnerstag an Schultagen

Mecklenburg-Vorpommersche Verkehrsgesellschaft mbH (MVVG)

Gültig ab 28.10.2024027  Malchow - Nossentin - Hohen Wangelin

An Wochenfeiertagen, am 24.12. und am 31.12. erfolgt der Linienverkehr wie sonntags.



Nr.
7098
7097
7101
7102
7103
7115
7104
7105
7106
7107
7108
7110
7396
7110
7111
7112
7113
7114
7054
7058
7055
7059
7477
7049
7105
7106
7107
7108
7110
7396
7110
7111
7112
7113
7053
7050
7052
7053

Betriebstagsgruppe

Fahrtnummer

Verkehrsbeschränkung

Haltestelle
Hohen Wangelin
Cramon
Malkwitz
Nossentiner Hütte
Nossentiner Hütte, Neubau
Silz
Sparow
Mönchbusch
Glashütte
Alt Schwerin
Jürgenshof, Abzweig
Adamshoffnung
Zislow
Adamshoffnung
Petersdorf
Lenzer-Höh
Biestorf
Malchow, Chausseehaus
Malchow, Thälmannsiedlung
Malchow, Fachschule
Malchow, Stadtrandsiedlung
Malchow, Teterower Chaussee
Malchow, Inselstadt
Malchow, ZOB
Mönchbusch
Glashütte
Alt Schwerin
Jürgenshof, Abzweig
Adamshoffnung
Zislow
Adamshoffnung
Petersdorf
Lenzer-Höh
Biestorf
Malchow, Goetheschule
Malchow, Biestorfer Weg
Malchow, Schulstraße
Malchow, Goetheschule

ab

an

2750

S

05:55
06:13
06:17
06:23
06:25
06:34
06:39
06:44
06:47
06:52
06:54

:
:

06:59
07:01

2752

S

06:40
06:41

:
06:45

:
:
:
:
:
:
:
:
:
:

06:50
06:52

:
:
:
:

06:56
:
:
:
:
:
:
:
:
:
:

06:59
:

07:02

2751

S

06:30
06:32
06:39
06:44
06:45

:
:
:
:
:
:
:
:
:
:
:
:
:
:

06:47
06:48
06:50

:
06:54

:
:
:
:
:
:
:
:
:
:

06:57
07:00
07:03

2753

F3

Þ

09:17
09:18

:
09:22
T 09:30
T 09:32
09:37
09:38

:
:
:
:
:
:

09:39
09:41

:
:
:
:

09:46

2755

1245

Þ

$ 09:17
ö 09:18

:
ö 09:22
ö 09:30
ö 09:32
ö 09:37
ö 09:38

:
:
:
:
:
:

ö 09:39
ö 09:41

:
:
:
:

$ 09:46

2754

S3

Þ

09:17
09:18

:
09:22
T 09:30
T 09:32
09:37
09:38

:
:
:
:
:
:

09:39
09:41

:
:
:
:

09:46

2758

F3

Þ

$ 12:21
ö 12:22

:
ö 12:26
ö 12:34
ö 12:36
ö 12:41
ö 12:42

:
:
:
:
:
:

ö 12:43
ö 12:45

:
:
:
:

$ 12:50

2757

F1245

Þ

$ 12:21
ö 12:22

:
ö 12:26
ö 12:34
ö 12:36
ö 12:41
ö 12:42

:
:
:
:
:
:

ö 12:43
ö 12:45

:
:
:
:

$ 12:50

2759

S

$ 12:57
ö 12:58

:
ö 13:02

:
:

ö 13:06
ö 13:07

:
:
:
:
:
:

ö 13:09
ö 13:11

:
:
:

ö 13:12
$ 13:13

2760

S

14:04
T 14:08

:
:

ö 14:12
ö 14:13
ö 14:21
ö 14:26
ö 14:31
ö 14:34
ö 14:39
T 14:40

:
:
:
:
:
:
:
:
:
:
:
:
:
:
:
:
:
:
:

14:45

2761

S1234

14:42
14:44
14:51
14:56
14:59

:
:
:
:
:
:
:
:
:
:
:
:
:
:

15:03
15:04
15:05
15:07
15:09

2762

S1234

$ 15:31
ö 15:38
ö 15:41
ö 15:46
ö 15:47
ö 15:55
ö 16:00
ö 16:05
ö 16:08
ö 16:13
ö 16:14

:
:
:
:
:
:
:
:
:
:
:
:
:
:
:
:
:
:
:

$ 16:17

Montag bis Freitag

An Wochenfeiertagen, am 24.12 und am 31.12. erfolgt der Linienverkehr wie sonntags.
S  -  verkehrt an Schultagen in M-V
T  -  Bedarfshalt:  Ausstiegswunsch bitte dem Fahrer mitteilen. Zusteigende Fahrgäste nach telef. Voranmeldung (Mo-Fr) unter Tel. 0395-35176350 bis 10 Uhr des Vortages.
F3  -  Mittwoch in den Ferien
Þ  -  Linientaxi - max. Platzkapazität 8 Fahrgäste
1245  -  Montag, Dienstag, Donnerstag und Freitag
$  -  Rufbus: zusteigende Fahrgäste nach telef. Voranmeldung (Mo-Fr) unter Tel. 0395-35176350 bis 10:00 Uhr des Vortages. Aussteigende Fahrgäste bitte bei Fahrtantritt

beim Fahrer melden.
S3  -  Mittwoch an Schultagen
F1245 -  Montag, Dienstag, Donnerstag und Freitag in den Ferien
S1234 -  Montag, Dienstag, Mittwoch und Donnerstag an Schultagen

Mecklenburg-Vorpommersche Verkehrsgesellschaft mbH (MVVG)

Gültig ab 28.10.2024027  Hohen Wangelin - Nossentiner Hütte - Malchow

An Wochenfeiertagen, am 24.12. und am 31.12. erfolgt der Linienverkehr wie sonntags.


